
 

TEKNOLOJİ ODAKLI SANAYİ HAMLESİ PROGRAMI 

            KATMA DEĞER FORMU 
 

 1 / 3 
 

 

 

1. YATIRIMCI BİLGİLERİ 

Firma Adı /Unvanı  

Firma Adresi  

E-Posta Adresi  

Vergi No  

 

2. PROJE BİLGİLERİ 

Proje Numarası  

Proje Adı  

Sektörü ve Konusu  

Proje Başlangıç Tarihi  

Proje Bitiş Tarihi   
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3. KATMA DEĞER HESABI1 

Ait Olduğu Yıl 20…. 

Kalemler Tutar (TL) 

1. Dönem Karı veya Zararı (Vergi Öncesi)  

2. Finansman Giderleri  

3. Çalışanlara Yapılan Ödemeler (Stopaj ve Sigorta Primleri Dahil)  

4. Amortismanlar  

a) Yerli Makine ve Teçhizat Amortismanı  

b) İthal Makine ve Teçhizat Amortismanı  

c) Diğer Amortismanlar  

5. Hammadde Kullanımı  

a) Yerli Hammadde Kullanımı  

b) İthal Hammadde Kullanımı  

Katma Değer Tanımları 

A. Toplam Katma Değer (İktisadi Tanım) (1 + 2 + 3 + 4)  

B. İthal Amortisman Hariç Katma Değer (1 + 2 + 3 + 4 – 4.b)  

C. Yerli Hammadde Dahil Katma Değer (B + 0,1 * 5.a)2  

 

 

 

                                                           
1 Sadece proje kapsamında üretime geçen veya geçecek olan tesisin katma değeri hesaplanacaktır. Tesisin 
müstakil bilançosunun bulunmadığı durumlarda, fiili tesis kullanımları yoluyla ayrıştırılamayan gider kalemleri için 
satışlar üzerinden oranlama yapılmak suretiyle tahmin edilen değerler kullanılacaktır. 
2 Komite tarafından izleme sürecinde dikkate alınacak olan katma değer tanımıdır. 
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Yukarıda yatırımcı ve projeye ilişkin detaylı bilgileri yer alan 

“……………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………….” başlıklı proje kapsamında üretime geçen tesiste, yapılan yerinde inceleme 

neticesinde tespit edilen ……….. yılına ait katma değer kalemlerine ilişkin tutarlar 

yukarıda sunulduğu gibidir. 

 

Yeminli Mali Müşavirin  

Adı Soyadı  : 

Tarih  :        ……/……/………. 

 

Kaşe ve İmza : 

 

 

Not: Katma Değer Formu’nun tüm sayfaları paraflanmalıdır. 


